
Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

   
 Chrzanów, dnia 03.04.2023 

Zn.spr.: ZB.270.5.2023

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pózn. zm.), Nadleśnictwo Chrzanów 
informuje, że w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
ZB.270.5.2023 pn. „Wykonywanie usług leśnych w Nadleśnictwie Chrzanów w roku 
2023. Odnowienia. Powtórzenie" dla pakietów IIIO, IVO, VO, IM na:

pakiet IIIO wpłynęła jedna oferta:
1. Oferta konsorcjum:

FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

Pakiet IVO wpłynęła jedna oferta:
1. Oferta konsorcjum:

FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

Pakiet VO wpłynęła jedna oferta:
1. Oferta konsorcjum:

FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

Pakiet IM wpłynęła jedna oferta:
1. Oferta konsorcjum:

FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

Wyboru dokonano na podstawie jednego kryterium:
1) Cena – 100 %,

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet IIIO, IVO, VO, IM wraz z 
przyznaną punktacją:

pakiet Nazwa firmy Cena brutto
(zł)

Liczba uzyskanych punktów

IIIO Konsorcjum firm
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 
Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

234 380,52 100,00pkt

IVO Konsorcjum firm
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 
Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

373 657,32
100,00pkt

VO Konsorcjum firm
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz

438 827,76 100,00pkt



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 
Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

IM Konsorcjum firm
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 
Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

36 021,46 100,00pkt

Oferenci nie podlegają wykluczeniu. Oferty nie zostały odrzucone. 

Z poważaniem
Krzysztof Gołąbek
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:

1. Patryk Kotlarz HARD-FOREST
2. Lider Konsorcjum firm Jarosław Nocoń


		2023-04-03T13:06:18+0000
	Krzysztof Stanisław Gołąbek




